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Одкако минатиот викенд ја загуби лидерската позиција, која сега кошаркарите на Фени
ја делат со тимот на МЗТ Скопје, нема повеќе простор за киксирање. Фени мора да
победи, не само заради останување во чекор со скопскиот тим, туку и поради кревање
на самодовербата и тимскиот дух по серијата порази кои неочекувано дојдоа на
почетокот на новата година.      

  

  

Мечот против никогаш послабиот Работнички и тоа на домашен терен, пред своите
Лозари е вистински момент за тоа. Сабота, 11 февруари 2012 година, 17 часот, спортска
сала Јасмин.
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